37

様式第３号

      足利市中小企業融資制度新製品開発促進資金に係る

      融資対象認定申請書

                             令和   年   月   日

 栃木県（試験研究機関の長）  様

                   企業所在地

                   企 業 名

                   代 表 者 名

 足利市中小企業融資制度新製品開発促進資金融資要綱に基づく認定を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。